[image: ]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                УЖУРСКОГО РАЙОНА
                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.10.2024 г.                                   с. Крутояр                                             № 22

1. Распоряжение от 05.09.2012 № 98 «О внесении изменений и дополнений в Распоряжение № 49 от 18.05.2012 «О предоставлении рабочих мест осужденным на исправительные работы»  признать утратившим силу.
2. Контроль выполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Крутоярские Вести» и на официальном сайте  администрации Крутоярского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                        Е.В. Можина

image1.png